neque in iis quae ad rem p. pertinerent consilio nisi suo usurum. 14, 5 se temperantia usurum in iis quae sibi tribuerentur. 13, 51, 6 militibus immunitas servaretur, nisi in iis, quae veno exercerent. 14, 44, 1 libet argumenta conquirere in eo, quod sapientioribus deliberatum est? 3, 34, 9 cetera promisca cum marito nec ullum in eo pacis impedimentum. 4, 6, 17 plebes acri quidem annona fatigabatur, sed nulla in eo culpa ex principe. 15, 11 quod si vim praetoris usurpasset . . . spreta in eo mandata sua. 12, 24, 1 regum in eo ambitio vel gloria varie vulgata. I, 82, 15 finis sermonis in eo, ut . . . numerarentur. IV, 86, 1 pars obsequii in eo, ne deprehenderentur (artes). 3, 34, 19 viri in eo culpam, si femina modum excedat cf. 11, 28, 12 sed in eo discrimen verti, si defensio audiretur. 4, 74, 3 neque senatus in eo cura, an . . . 13, 41, 13 nulla in eo utilitas aut gloria, quod capta essent (Artaxata). — V, 20, 7 multa ausis aliqua in parte fortunam adfore. 14, 56, 5 si qua in parte lubricum adulescentiae nostrae declinat, revocas. 15, 19, 12 ne simulata adoptio in ulla parte muneris publici iuvaret. b) a) D 16, 28 spatium temporis . . . perquam breve et in *proximo* est. 18, 3 eam (sc. laudem) docerem in medio sitam et propiorem nobis. G 46, 24 quod ego ut incompertum in medio relinquam [Halm; codd. mediū]. D 25, 7 dum modo in confesso sit . . . 27, 3 quod apud me quidem in confesso est. A 1, 6 agere digna memoratu pronum magisque in aperto erat. 33, 17 vota virtusque in aperto (sc. sunt). III, 56, 13 cum . . . hostes adgredi in aperto foret. IV, 4, 7 invidia in occulto, adulatio in aperto *erant. 1, 49, 5 clamor . . . palam, causa in occulto. 2, 77, 12 est tibi . . . Caesaris favor, sed in occulto. 3, 18, 19 futurum principem fortuna in occulto tenebat. II, 3, 14 ratio in obscuro (sc. est). III, 32, 14 ceteri duces in obscuro: Antonium fortuna . . . omnium oculis exposuerat. 15, 16, 9 reliqua non in obscuro habentur. A 5, 9 non sane alias exercitatio magisque in ambiguo Britannia fuit. II, 45, 13 spes et praemia in ambiguo, certa funera. I, 78, 13 ipse in suspensio tenuit. G 44, 14 nec arma . . . in promiscuo, sed clausa. I, 21, 2 Othonem, cui compositis rebus nulla spes, omne in turbido consilium. 37, 4 vestrum nomen in incerto erit, donec . . . 47, 7 omisisset offensas . . . brevitate imperii in incerto fuit. II, 33, 18 Otho . . . imperia ducum in [M om.] incerto reliquerat. 83, 11 Vitellium in incerto fore, quam partem . . . protegeret. III, 84, 31 . . . an tribunum adpetierit, in incerto fuit. IV, 86, 6 bellum . . . agitaverit . . . in incerto fuit. 3, 9, 6 pavidis consilia in incerto sunt. 56, 7 ne successor in incerto foret. 69, 12 quia futura in incerto sint. 6, 22, 1 mihi . . . in incerto iudicium est, fatone . . . 45, 13 quos-omiserit . . . in incerto fuit. 15, 17, 7 quando in incerto habeantur Parthorum conatus. 36, 2 causae in incerto fuere. 36, 18 senatus et primores in incerto erant, procul an coram atrocior haberetur. II, 20, 9 modum fortunae a nullis magis exigere, quam quos in *aequo viderunt. 2, 44, 8 vis nationum, virtus ducum in aequo (sc. erat). 12, 12, 3 militares artes per otium ignotae, in-

dustriosque aut ignavos pax in aequo tenet. III, 2, 26 vos, quibus fortuna in integro est, . . . 3, 50, 12 vita Clutorii in integro est. 15, 2, 12 vestra vis et gloria in [M om.] integro est. III, 13, 5 in arto (esse) commeatum, adversas Gallias. 4, 32, 8 nobis in arto et inglorius labor. II, 21, 11 . . . in levi habitum (est), reddita securitate . . . maerebant. 3, 54, 18 quam . . . in levi habendum! III, 19, 5 haec in medio (sc. loquebantur), . . . illa sibi quisque. IV, 74, 5 cetera in communi sita sunt. 13, 27, 8 maiores . . . libertatem in communi posuisse. A 19, 19 donec quod omnibus in promptu erat paucis lucrosum fieret. V, 5, 5 quia apud ipsos fides obstinata, misericordia in promptu. 1, 36, 9 in ancipiti (sc. erat) res p. 4, 30, 11 inritas leges, rem p. in praecipiti conquestus. 1, 72, 6 quanto plus adeptus foret, tanto se magis in lubrico dictitans. 6, 51, 8 maxime in lubrico egit (Tiberius) accepta in matrimonium lulia. 4, 7, 7 primas dominandi spes in arduo (sc. esse). 12, 15, 11 nec fuit in arduo societas. β) D 18, 17 vetera semper *in laude*, praesentia *in fastidio* esse. 19, 14 praeparatio . . . in honore erat cf. 13, 18, 10 virtutes nobilium . . . in honore habere. D 32, 32 quod mihi in consuetudine est. 3, 72, 3 erat . . . in more publica munificentia. G 45, 18 (gladium) ipsis in nullo usu. II, 86, 7 (Antonius) in nullo Othoniani belli usu fuit. V, 6, 9 umor in usu medentium est. 4, 6, 11 legesque . . . bono in usu (sc. erant). II, 73, 4 erat tamen in ore famaeque Vespasianus. 78, 21 nec quicquam magis in ore vulgi (sc. erat) cf. D 37, 39 tanto . . . excelsior et illis nobilitata discriminibus in ore hominum agit (sc. eloquentia). 14, 56, 9 mea avaritia, meae crudelitatis metus in ore omnium versabitur. III, 13, 10 ubi totis castris in fama proditio (sc. fuit) cf. 4, 40, 27 quosdam in sermonibus habuit insigni tranquillitate vitae. G 5, 12 argentea vasa . . . non in alia vilitate quam quae humo finguntur cf. 5, 14 aurum et argentum in pretio habent. IV, 3, 8 gratia oneri, ultio in quaestu habetur. γ) G 29, 8 est in eodem obsequio et Mattiacorum gens. I, 18, 11 legiones . . . brevi in officio fore. II, 81, 1 Suria omnis in eodem sacramento fuit. III, 49, 9 nec miles in arbitrio ducum (sc. erat). 1, 53, 3 fuerat in matrimonio Tiberii. 6, 51, 13 quoad privatus vel in imperiis sub Augusto fuit (Tiberius). 12, 45, 19 doceret, quo in statu Armenia foret. 15, 25, 3 interrogatus centurio . . . quo in statu Armenia esset. 3, 67, 7 cum . . . responderet solus et orandi nescius, proprio in metu, qui . . . 12, 64, 8 sed in praecipuo pavore Agrippina . . . statuit. 15, 3, 6 Suriam ingruente Vologese acriore in discrimine esse. IV, 85, 11 si status imperii . . . in discrimine verteretur. 12, 68, 10 miles bona in spe ageret. δ) *est, situm est, positum est in aliquo (aliqua re) alqd* D 35, 9 in condiscipulis nihil profectus (est), cum . . . A 12, 1 in pedite robur. G 30, 12 omne robur in pedite. II, 14, 16 Vitelliani, quibus minor peditem vis, in equite robur. 15, 50, 13 summum robur in . . . praefecto videbatur. 6, 34, 6 illis sola in equite vis. I, 33, 8 et praeclarum in servis auxilium, si . . . 2, 4, 9 parum subsidii in Armeniis (erat). 13, 6, 6 quod subsidium in eo,

qui a femina regeretur, . . . anquirebant. 4, 5, 21 *apud* idonea provinciarum . . . alae et auxilia cohortium, neque multo secus in iis (sc. alis et auxiliis) virium (sc. quam in legionibus). 13, 40, 2 metu, ne . . . nihil opis in ipso videretur. I, 38, 1 ne qua . . . in successore Galbae spes esset. IV, 2, 4 praefectura praetorii *penes* Arrium Varum, summa potentiae in Primo Antonio. 2, 46, 2 Inguio merum tenens illo in corpore decus omne Cheruscorum . . . testabatur. — D 35, 8 nam in loco nihil reverentiae *est. A 33, 23 nobis . . . manus et arma et in his omnia. 44, 9 vera bona, quae in virtutibus sita sunt. IV, 71, 23 spreto hoste, quem . . . haud ita loco iuvare, ut non plus suis in virtute foret. G 46, 13 solae in sagittis *spes. 15, 35, 6 neque aliam spem quam in rebus novis esse. 2, 20, 16 utrisque necessitas in loco, spes in virtute, salus *ex* victoria (sc. erat). 13, 17, 16 sibi . . . reliquas spes in re p. sitas (esse). IV, 49, 14 unam in audacia spem salutis. 1, 67, 2 unam in armis salutem. 12, 18, 1 nullo in armis subsidio. 1, 58, 10 parum praesidii in legibus erat. 5, 8, 7 neque aliud periclitantibus auxilium quam in fratrum constantia fuit. 15, 51, 13 nec leve auxilium in classe. I, 38, 11 nullus fluctationis locus est in eo consilio, quod . . . 76, 11 erat grande momentum in nomine urbis ac praetexto senatus. II, 12, 18 quibus . . . neque in victoria decus esset neque in fuga flagitium. 44, 16 unicum victis in consensu levamentum. A 2, 14 si tam in nostra potestate esset oblivisci quam tacere. I, 32, 13 facultatem regressus . . . in aliena potestate (sc. esse). 4, 16, 15 flaminica Dialis sacrorum causa in potestate viri, cetera promisco feminarum iure ageret. 15, 20, 4 in sua potestate situm (sc. esse), an . . . II, 27, 14 omnem belli fortunam in ipsorum manu sitam iactantes. IV, 4, 6 in manu sua fuisse imperium donatumque Vespasiano iactabat. II, 76, 10 . . . iuxta deos in tua manu positum est. 1, 31, 21 sua in manu sitam rem R. 4, 41, 7 sua in manu aditus (sc. ad Tiberium) . . . fore. 1, 7, 20 Germanicus, in cuius manu tot legiones, immensa sociorum auxilia, mirus apud populum favor. 2, 46, 11 ipsorum in manu sit, . . . bellum an pacem . . . malint. 1, 29, 13 . . . in vestra manu positum est cf. A 30, 8 priores pugnae . . . spem ac subsidium in nostris manibus habebant. III, 66, 5 fidem in libidine victoris (sc. esse). IV, 62, 6 et omnia in arbitrio eorum, quos . . . cf. supra III, 49 s. γ. II, 77, 16 nec mihi maior in tua vigilantia . . . fiducia est quam in Vitellii torpore. III, 84, 1 plurimum molis in obpugnatione castrorum fuit. IV, 71, 24 paulum morae in adscensu, dum . . . 2, 85, 6 satis poenarum adversum inpudicas in ipsa professione flagitii credebant. 12, 12, 13 iuvenem . . . summam fortunam in luxu ratum. 15, 20, 17 nobis opinio decedat, qualis quisque habeatur, alibi quam in civium iudicio esse. — A 32, 24 poenae, quas . . . statim ulcisci in hoc campo est. — III, 8, 7 in Veronensibus pretium fuit i. q. Veronam possidere operae pretium fuit. ε) *est in aliquo (aliqua re) alqd* A 6, 5 in bona uxore tanto maior laus, quanto in mala plus culpa est. 1, 9, 7 in Britannico exercitu nihil irarum. 49, 9 vetus in

familia nobilitas, magnae opes (sc. erant). II, 56, 8 minus avaritiae in Caecina, plus ambitionis. 80, 7 in ipso nihil. . . adrogans aut in rebus novis novum fuit. 1, 29, 10 nihil in vulgo modicum. IV, 11, 2 cum discordia inter patres, ira apud victos, nulla in victoribus auctoritas (esset) cf. supra p. 603. 14, 43, 7 quidquid hoc in nobis auctoritatis est cf. I, 52, 17 nullam in Flacco Hordeonio moram. 59, 12 nec in Raeticis copiis mora, . . . — IV, 16, 14 eadem etiam in [Wurm add.] navibus perfidia. [D 11, 11 si quid [in] nobis notitiae ac nominis est: Acid., Andr., Halm del., Nipp. retin.]. — III, 37, 7 nulla in oratione cuiusquam. . . obtrectatio. 1, 11, 8 plus in oratione tali dignitatis quam fidei erat. 4, 20, 14 an sit aliquid in nostris consiliis. 15, 63, 11 sit. . . exitus constantia *penes* utrosque par, claritudinis plus in tuo fine. ζ) A 9, 19 triennium in ea legatione detentus. . . est. 1, 80, 3 plerisque ad finem vitae in isdem exercitiis aut iurisdictionibus habere. 12, 53, 3 statuitur, ut ignaro domino ad id prolapsae (feminae) in servitute, sin consensissent, pro libertis haberentur. IV, 44, 13 ambo. . . in eadem poena retenti sunt. 13, 36, 13 inque ea contumelia detenti (milites). . . sunt. III, 70, 15 fratrem. . . mansisse in fide. 3, 42, 4 pauci equitum corrupti, plures in officio mansere cf. 1, 48, 11 maiorem legionum partem in officio vident et 4, 40, 18 paulo infra. 4, 18, 7 suum militem in obsequio duravisse. IV, 57, 15 perstare in perfidia Classicum. 13, 37, 19 sin perstaretur in bello. 4, 40, 3 mortalibus in eo stare consilia, quid sibi conducere putent. 1, 33, 3 Agrippinam in matrimonio. . . habebat. 12, 46, 4 quod filiam eius in matrimonio haberet. 13, 45, 15 agentem eam in matrimonio Crispini. . . pellexit. 2, 86, 6 mater eius in eodem coniugio manebat. 4, 40, 18 patrem maioresque nostros in summis imperiis videre. D 11, 7 sicut in causis agendis efficere aliquid et eniti fortasse possum, ita recitatione tragoediarum ingredi famam auspiciatus sum. 21, 22 (Caesar) minus in eloquentia effecerit. 32, 28 quidquid in eloquentia effecerit. 4, 9 omissis forensium causarum angustiis, in quibus mihi satis superque sudatum est. 30, 1 discentium elementa, in quibus et ipsis parum laboratur. 30, 2 nec in auctoribus cognoscendis nec in evolvenda antiquitate nec in notitia. . . temporum satis operae insumitur. 37, 13 Lentulos. . . multum in his studiis operae curaque posuisse. 10, 12 tamquam eos. . . deterream a carminibus, si modo in hac studio-rum parte oblectare otium. . . possunt. 31, 16 in his artibus exercitationibusque versatus orator. . . 14, 55, 8 bello et periculis meruerant; in iis enim iuventa Augusti versata est. A 11, 15 Gallos quoque in bellis floruisse accepimus. D 10, 21 summa adepturus in levioribus subsistis. 18, 14 non esse unum eloquentiae vultum, sed in [codd. om.] illis quoque quos vocatis antiquos plures species deprehendi. 32, 14 in actionibus eorum. . . vitia deprehenduntur. A 15, 22 in eius modi consiliis periculosius esse deprehendi quam audere. 15, 61, 11 nihil triste in verbis eius aut vultu depremsum confirmavit. I, 53, 10 (exercitus) translatus in Galbam

Lexicon Taciteum.

atque in eo ipso sacramento vexillis. . . Germaniae praeventus erat. 2, 8, 7 erratumque in eo, quod non subvexit. 33, 22 si quid in moribus labaret. G 30, 11 virtutem inter certa numerare, . . . plus reponere in duce quam in exercitu cf. 14, 47, 6 (respondit Nero) habere subsidium rem p. . . rogantibus dehinc, in quo potissimum, addiderat in Regulo. I, 15, 11 privignum in proximo sibi fastigio conlocavit. 6, 45, 4 miliens sestertium in munificentia *ea conlocatum. 12, 60, 11 cum. . . equester ordo in possessione iudiciorum locaretur. η) D 14, 21 non minus probari video in te, Secunde, quod. . . quam *damnari in Apro, quod. . . 23, 15 ne in corpore quidem valetudinem medici probant, quae. . . 34, 18 quid in quoque vel probaretur vel displiceret. 3, 37, 6 neque luxus in iuvene adeo displicebat. D 23, 18 prope abest ab infirmitate, in quo sola sanitas laudatur. 12, 2, 8 Pallas id maxime in Agrippina laudare, quod. . . I, 46, 7 urbi Sabinum praefecere. . . plerisque Vespasianum fratrem in eo respicientibus. 4, 75, 3 in Domitio. . . propinquum Caesaribus sanguinem delegerat. 14, 51, 15 Caesar duos. . . cohortibus imposuerat, Rufum ex vulgi favore. . . Tigellinum, veterem impudicitiam. . . in eo secutus. 57, 2 promptum fuit Rufum imminuere Agrippinae amicitiam in eo criminantibus. 1, 73, 1 haud pigebit referre in Falanio et Rubrio. . . praetemptata crimina. 13, 3, 16 nec in Claudio. . . elegantiam requireres. 2, 51, 5 ut numerus liberorum in candidatis praepolleret. 85, 7 cur in uxore delicti manifesta ultionem legis omisisset. 6, 1, 9 in his modestam pueritiam, in aliis imagines maiorum incitamentum cupidinis habebat. 14, 2, 14 credibilior. . . libidinis meditatio in ea visa est, quae. . . stuprum. . . admiserat. 56, 4 quantum Volusio longa parsimonia quaesivit, tantum in te mea liberalitas explere non potest. 15, 37, 20 spectata, quae etiam in femina nox operit. — G 40, 5 nec quicquam notabile in singulis, nisi quod. . . — 1, 74, 15 statuum Marcelli altius quam Caesarum sitam, et alia in statua amputato capite Augusti effigiem Tiberii inditam. c) *admictis aliis notionibus* α) *causali* G 2, 14 quidam, ut in licentia vetustatis, pluris deo ortos. . . adfirmant. II, 14, 20 (pagani), strenui ignavique, in victoria idem audebant. 1, 68, 19 cuncta in victoria habuere. A 9, 14 integritatem. . . in tanto viro referre iniuria virtutum fuerit. II, 66, 8 nec diu in tantis armatorum odiis quies fuit. III, 49, 4 felicitas in tali ingenio avaritiam. . . patefecit. 15, 48, 12 qui in tanta vitiorum dulcedine summum imperium non. . . perseverum volunt. β) *conditionali* A 18, 19 sed ut in *subitis consiliis naves deerant. I, 39, 7 utque eventum in consiliis infelicibus. 15, 59, 6 (fama), quae plurimum in novis consiliis valeret. 13, 8, 14 (fama), quae in novis coeptis validissima est. III, 59, 5 Marsi. . . ut in novo obsequio. . . acres erant. I, 8, 9 exercitus, quod periculosissimum in tantis viribus, solliciti et irati. 30, 2 neque relatu virtutum in comparatione Othonis opus est. 34, 6 mox, ut in magnis mendaciis, interfuisse se. . . adfirmabant. II, 74, 10 in tanta mole belli plerumque cunctatio. γ) *concessiva* D 6, 12 senes et totius